
UCHWAŁA NR IV/49/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi wojewódzkiej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)), art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego, Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej dotychczasowy odcinek drogi wojewódzkiej nr 
418 w Kędzierzynie-Koźlu tj. ul. Racławickiej (od skrzyżowania ul. Ignacego Łukasiewicza z ul. Xawerego 
Dunikowskiego do ul. 24 Kwietnia) oraz ul. 24 Kwietnia (od ul. Racławickiej do skrzyżowania ul. 
Głubczyckiej z ul. Raciborską). 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E8195D-FC62-4769-ABD7-11ACDC385732. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr IV/49/24 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E8195D-FC62-4769-ABD7-11ACDC385732. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR IV/49/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


